
 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY MIASTA RADOMIA 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 389 26 30; fax: 48 389 26 31; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

 

Informacja z otwarcia ofert,  
które wpłynęły w odpowiedzi  na ogłoszenie  

Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu z  dn. 07.10.2024 r. 
w sprawie przydziału miejsc handlowych przy cmentarzach radomskich w 2024r.  
 

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, ul. Sucha 15 zawiadamia, że w dniu 16.10.2024r. 

Komisja przystąpiła do otwarcia złożonych wniosków zawierających oferty dot. przydziału miejsc 

handlowych przy cmentarzach radomskich w 2024r.  

Do wyznaczonego terminu wpłynęło 59 wniosków o przyznanie rezerwacji miejsca 

handlowego w rejonie cmentarza przy ul. Witosa w Radomiu w okresie od 01.11.2024r.  

do 03.11.2024r. Prawidłowo wypełnionych wniosków zostało 50.  

Oferenci, którzy prawidłowo wypełnili wniosek powinni zgłosić się do siedziby ZUK przy  

ul. Suchej 15 (pok. nr 1) wraz z numerem identyfikacyjnym i dowodem osobistym wg. n/w 

godzin: 

 

Lp. Numer identyfikacyjny 
Godzina stawienia się             

w siedzibie ZUK 
23.10.2024r. 

ZNICZE, KWIATY, WIĄZANKI 
1 37,36 11:40 
2 33,32 11:40 
3 29 11:40 
4 59 11:40 
5 38 12:00 
6 27,26 12:00 

OBWARZANKI, WATA CUKROWA 

1 07 12:20 
2 08 12:20 
3 09 12:20 
4 11 12:20 
5 12 12:20 
6 13 12:20 

7 14 12:40 
8 15 12:40 
9 17 12:40 



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY MIASTA RADOMIA 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 389 26 30; fax: 48 389 26 31; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

10 56,55 12:40 
11 01 12:40 

12 18 13:00 
13 19 13:00 
14 02 13:00 
15 20 13:00 
16 21 13:00 

17 22,53,54 13:20 
18 03 13:20 
19 45 13:20 
20 04 13:20 

21 44,05 13:40 
22 50,49 13:40 
23 41 13:40 
24 52,51 13:40 

25 43 14:00 
26 42 14:00 
27 46 14:00 
28 34 14:00 
29 06 14:00 

30 58,57,47,48 14:20 
33 40 14:20 
34 39 14:20 

 
   
 Dyrektor  

Zakładu Usług Komunalnych  
               w Radomiu 
        Łukasz Kasprzycki 

 

 


